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Information om pris för din fjärrvärme i 
Täby 2026 
Vi vill tacka för att du väljer Täby Miljövärme som din leverantör av fjärrvärme. 2026 kommer vi ha en 100% 
fossilfri fjärrvärmeproduktion, vilket medför att du med stolthet kan kommunicera att din fastighet värms upp 
med CO₂-neutral fjärrvärme – ett viktigt argument i miljöcertifieringar och hållbarhetsredovisningar. 

Enligt tidigare information, inför vi nu en ny prismodell för fjärrvärme från 1 januari 2026. Den nya prismodellen 

är inte lika väderberoende, vilket innebär en jämnare kostnadsfördelning över året och enklare budgetering för dig. 

Priskomponenterna i den nya prismodellen är: 

1. Effekt – baseras på en linjär prognos från byggnadens verkliga dygnseffekter november till mars  
2. Energi – baseras på den faktiska mängd energi som används för uppvärmning och varmvatten 
3. Returtemperaturbonus/avgift – ett incitament för att optimera byggnadens värmesystem 

Vad innebär förändringen? 

Förändringen syftar till att gynna kunder som har fjärrvärme som sin huvudsakliga värmekälla för uppvärmning 

och varmvatten. Den nya prismodellen ger också en möjlighet att få lägre kostnad genom att hålla sin värme-

anläggning i gott skick. För mer detaljerad information, se bilaga ”Täby Miljövärme pris och prisvillkor 2026”.  

Som en del av vårt engagemang för att säkerställa en hållbar och pålitlig fjärrvärmeleverans behöver vi justera 

vårt fjärrvärmepris. Efter noggrant övervägande har vi beslutat att genomföra en prishöjning med 

2,2 % procent från och med 1 januari 2026. 

Vi vill försäkra dig om att fjärrvärme fortsatt kommer vara det bästa alternativet i Täby gällande hållbarhet, 

leveranstrygghet och kostnad.  

Tveka inte att kontakta oss om du har några frågor eller funderingar angående detta meddelande eller något annat 

relaterat till vår fjärrvärmetjänst. Information om just din fjärrvärmeleverans och prognos 2026 hittar du på Täby 

Miljövärmes ”Mina sidor”, länk finns på vår hemsida ”tabymiljovarme.se”. Vi finns här för att hjälpa dig. 

Med vänliga hälsning 

Oskar Rastberg 

Verkställande Direktör  

Täby Miljövärme AB 

 

 

” Information om rätt till förhandling, medling och uppsägning enligt fjärrvärmelagen  

Täby Miljövärme har informerat om prisändringar. Som kund har du därmed rätt enligt fjärrvärmelagen (SFS 2008:263) att begära förhandling 

inom tre veckor från underrättelsen. Skulle vi inte komma överens vid förhandlingen har du möjlighet att ansöka om medling hos 

Fjärrvärmenämnden inom tre veckor från den dag förhandlingen avslutades. Du har även rätt att säga upp ditt fjärrvärmeavtal till följd av 

prisändringarna inom två månader från dagen för underrättelse. Avtalet upphör då att gälla två månader från dagen för uppsägningen.  


